
Uchwała nr 1939/217/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19 września 2017 roku

w sprawie

podziału zadań pomiędzy Marszałkiem Województwa, Wicemarszałkami Województwa,
Członkiem  Zarządu  Województwa,  Skarbnikiem  Województwa  i  Sekretarzem
Województwa  w  zakresie  nadzoru  nad  Wydziałami  i  samodzielnymi  stanowiskami
Urzędu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Województwa Śląskiego oraz § 6 Regulaminu Zarządu
Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do statutu województwa śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Dokonuje  się  podziału  zadań  pomiędzy  Marszałkiem  Województwa,  Wicemarszałkami
Województwa, Członkiem Zarządu Województwa, Skarbnikiem Województwa i Sekretarzem
Województwa w zakresie nadzoru nad Wydziałami i samodzielnymi stanowiskami Urzędu,
zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały  oraz  wprowadza  się  schemat
Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchyla się załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego,  przyjętego  uchwałą  Zarządu
Województwa  Śląskiego  Nr  1813/214/V/2017  z  dnia  29  sierpnia   2017  r.  w  sprawie
wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Śląskiego,  oraz  przyjęcia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.  Wojciech Saługa  - Marszałek Województwa                  ……………...……..

2.  Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa               ……………...……..

3.  Stanisław Dąbrowa  - Wicemarszałek Województwa  ……………...……..

4.  Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa ……………...……..

5.  …………………….. -  Członek Zarządu Województwa             ……………...……..
      


	​ Zarząd Województwa Śląskiego

